
Brakonieriai traukia žuvis be poilsio dienų

Parašė klrd.am.lt
Pirmadienis, 22 Balandis 2013 15:56

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos departamento
inspektoriai, šį savaitgalį surengę reidus, gali pasidžiaugti rezultatais. Vėlyvą 2013-04-20 vakarą
Tauragės rajono agentūros inspektoriai, kartu su Tauragės apskrities vyriausiojo policijos
komisariato pareigūnais bei neetatiniu aplinkos apsaugos inspektoriumi, Jūros upės
ichtiologiniame draustinyje (Tauragė) sučiupo du asmenis, kurie neteisėtai draudžiamu įrankiu –
tinkliniu graibštu gaudė upines nėges. Už 76 neteisėtai sugautas nėges teks atlyginti 7428 Lt
žalą žuvų ištekliams.

  

  

Klaipėdos gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos inspektoriai, pasitelkę į pagalbą neetatinį
aplinkos apsaugos inspektorių, ankstyvą sekmadienio rytą Klaipėdos uosto akvatorijoje, Malkų
įlankoje sulaukė dviejų piliečių, kurie ištraukė tinklą, pririštą virvėmis prie krante esančių meldų.
Brakonieriams neteko pasidžiaugti laimikiu. Už 12 sugautų sterkų, 3 kg ešerių bei 3 kg plakių

 1 / 2



Brakonieriai traukia žuvis be poilsio dienų

Parašė klrd.am.lt
Pirmadienis, 22 Balandis 2013 15:56

teks atlyginti 6711 Lt siekiančią žalą žuvų ištekliams.

  

Abiem atvejais brakonieriams gresia administracinė bauda nuo 400 Lt iki 1000 Lt.

  

Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos departamentas primena, kad iki balandžio 30 d. yra
pratęstas draudimas gaudyti lydekas. Nuo balandžio 22 d. iki gegužės 20 d. Nemuno deltos
regioniniame parke esančiuose vandens telkiniuose draudžiama gaudyti karšius. Už neteisėtai
pagautą karšį teks sumokėti 217 Lt žalą žuvų ištekliams.

  

 2 / 2


